

A.R.N. BYG ApS

Brønderslevvej 116
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

09/06/2018

Anders Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.R.N. BYG ApS Brønderslevvej 116 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 35398163 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. -302 hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 flere aktiviteter i gang og ledelsen forventer positive resultater i det kommende år og fremtidige resultater forventes at kunne reetablere selskabets indskudskapital fuldt ud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		493.192	320.731
Personaleomkostninger	1	-722.082	-293.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.459	-19.707
Resultat af ordinær primær drift		-279.349	7.452
Øvrige finansielle omkostninger		-23.519	-16.028
Ordinært resultat før skat		-302.868	-8.576
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-302.868	-8.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-302.868	-8.576
I alt		-302.868	-8.576

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.721	369.180
Materielle anlægsaktiver i alt		390.721	369.180
Anlægsaktiver i alt		390.721	369.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.262	10.590
Periodeafgrænsningsposter		9.409	1.947
Tilgodehavender i alt		117.671	12.537
Omsætningsaktiver i alt		117.671	12.537
Aktiver i alt		508.392	381.717

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-512.180	-209.312
Egenkapital i alt		-432.180	-129.312
Gæld til banker		215.635	247.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	215.635	247.285
Gæld til banker		39.770	82.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.175	30.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.257	122.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.735	28.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.937	263.744
Gældsforpligtelser i alt		940.572	511.029
Passiver i alt		508.392	381.717

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	669.588	289.054
ATP og Pensionsbidrag	26.925	2.840
Andre omkostninger til social sikring	25.569	1.678
	722.082	293.572
Gennemsnitlige antal ansatte	3	1

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	246.635	31.000	215.635	79.000
	246.635	31.000	215.635	79.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, men forventer at generere positive resultater og likviditet i det kommende år. Selskabet har gennem en længere periode ikke været i stand til at betale sin gæld i takt med, at denne forfalder, ligesom der pr. statusdagen er væsentlige forfaldne gældsposter. Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank henligger ejerpantebrev nom.250.000 med pant i Ford Transit 2,0, 2016 hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr.238.